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ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ  
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ                                                                                              
г. Москва. Бассейн "ОЦСПАД"   

5-7 апреля 2022               
 (мужчины, женщины)                                      

В
И
Д 

Соло Тех. 
Соло Дуэт Тех.ду

эт 
Груп
па 

Тех. 
груп
па 

Комб
и 

Акроб
атич 

группа 

  ФИО Клуб Катег
ория                   

 1 Митева  
Юлия ЮМ, ОЦСПАД 1   Ref Ref Ref Ref Ref Ref Ref Ref 

 2 Сорокина 
Елизавета МГФСО, ЦМК ВК   CR CR CR CR CR CR CR CR 

 3 Неборако 
Анисия 

ЮМ, СКИФ                 AI-3   

 4 Куленкова  
Ольга 

МГФСО, ЦМК ВК       AI-3 D-5         

 5 Часовских  
Дарья 

МГФСО, ЦМК 1       D-1   AI-4   E-5   

 6 Нодия  
Нино 

МГФСО, ЦМК 1             AR   AR 

 7 Рогачева 
Екатерина 

СШОР-2 ВК   AI-1 D-3 D-2 AI-2 D-3 E-5 AI-2 E-5 

 8 Царева  
Ольга 

ЮМ, ОЦСПАД 1   E-5   E-4   D-4       

 9 Кудряшова  
Юлия 

МГФСО, 
СШОР 1   D-5 D-5 D-3 AR AR D-4   D-4 

 10 Нигматулина 
Татьяна 

МГФСО, 
СШОР ВК   AR AI-3 AR AR AI-5 E-3 AI-5 E-3 

 11 Есавкина  
Анна 

МГФСО, 
СШОР     хрон хрон хрон хрон хрон хрон хрон хрон 

 12 Кириакида 
Наталья 

МГФСО, 
СШОР ВК   D-1     AI-4     D-3   

 13 Горбунова 
Галина 

МГФСО, 
СШОР 1   AI-3 сек сек сек сек сек сек сек 

 14 Феофанова 
Мария 

ЮМ, СКИФЫ 1           AI-3 D-5 D-5 D-5 

 15 Шестакович 
Юлия 

ЮМ, Труд 1   E-1   AI-5 D-1   E-1 D-1 E-1 

 16 Сафонова 
Татьяна 

ЮМ, Труд ВК     AR     E-5 D-2   D-2 

 17 Кучерова 
Жанетта 

ЮМ, Труд     AI-2     AI-3     E-3   

 18 Подзина 
Маргриета 

Лига СП 1   E-2 AI-1 AI-2 AI-1 E-3 E-4 AI-4 E-4 

 19 Литвинова  
Дарья 

Лига СП 1     D-2 D-5 D-3 AI-2 D-1 E-2 D-1 

 20 Червякова 
Татьяна 

Лига СП 1   инф инф инф инф инф инф инф инф 

 21 Расько  
Елена 

СШОР-7 2       AI-1 E-3 E-4   E-4   

 22 Федорова 
Мария 

МГФСО, 
СШОР     сек сек сек сек D-2 сек сек сек 

             



 23 Салмина  
Мария 

ЮМ, СКИФЫ 1     AI-4 D-4 AI-5         

 24 Чупова  
Ксения 

Лига СП     D-4   нагр           

 25 Понкраторва 
Светлана 

ЮМ, ОЦСПАД 1     D-4   D-4   AI-1   AI-1 

 26 Бурдынюк 
Оксана 

СШОР-2 ВК               AR   

 27 Таболина 
Анастасия 

МГФСО, 
СШОР       E-1   E-5 E-1 AI-5   AI-5 

 28 Васильева 
Екатерина 

ЮМ, ОЦСПАД 1     E-3   E-2   E-2 AI-1 E-2 

 29 Шилкина 
Екатерина 

МГФСО, ЦМК       E-4     E-2 AI-2 D-2 AI-2 

30  Лебедева 
Полина 

ЮМ, Труд 1     AI-5             

 31 Трубинова  
Анна 

ЮМ, СКИФЫ     AI-4 E-2 E-3           

 32 Казимова 
Кристина 

ЮМ, СКИФЫ 1         E-1 D-1 AI-3 E-1 AI-3 

 33 Прядкина 
Елизавета 

Лига СП 1   D-2 E-5 E-1           

 34 Маркоч  
Елена 

МГФСО, 
СШОР     E-4   AI-4 D-2         

 35 Гревцева  
Юлия 

ЮМ, Труд ВК     D-1 E-2   AI-1       

 36 Худякова  
Ксения 

МГФСО, ЦМК     E-3 AI-2   E-4 D-5 D-3   D-3 

 37 Летугина  
Ксения 

Лига СП     AI-5               

 38 Воронова  
Елена 

ЮМ, Труд 1   D-3               

39  Турыгина  
Ольга 

МГФСО, 
СШОР по СП     нагр нагр E-5 нагр нагр нагр нагр нагр 

                          

 

 

Главный судья     ______________________   Митева Юлия Ивовна  

 

 

Главный секретарь   __________________________ Сорокина Елизавета Дмитриевна 



Список команд-участниц чемпионата Москвы по синхронному плаванию 

05-07 апреля 2022 г  

Команда Технич 
соло 

Произв 
соло 

Технич  
дуэт 

Произв 
дуэт 

Технич 
группа 

Произ 
группа 

Комби Хайлайт 

МГФСО,  
СШОР по СП 4 7 3 3   1 1 
МГФСО,  
СШОР ЦМК  1 1 1     
СШОР-2  1 1 1     
СШОР-7   1 1     
ЮМ, СШОР Труд  2  2 2    
ЮМ, СШОР 
СКИФЫ      1 2  
ЮМ, СШОР 
Анастасии 
Давыдовой 

 1       

Лига АСП  5 1 4  2   
СК Синхро старс  1       
ЦОиС-1998   1 1     

 



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКВЫ

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ (женщины, мужчины) 
05-07 апреля 2022, г. Москва, бассейн "ОЦСПАД"

1 / 1
ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, ТЕХНИЧЕСКОЕ Соло
, результаты (SS 2013-17)

Report created:
07.04.2022 15:18:58

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
ТЕХНИЧЕСКОЕ СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 07 апреля 2022 15:00

Рефери Митева Юлия ЮМ, ОЦСПАД
Ассистент рефери Сафонова Татьяна ЮМ, Труд
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 ЩЕБУНЯЕВА Анастасия 2004 МС МГФСО, СШОР по СП 88,8827
2 КОНОВАЛОВА София 2004 МС МГФСО, СШОР по СП 86,0797
3 ЛИХАНОВА Анастасия 2004 МС МГФСО, СШОР по СП 84,2408
4 ШВЕЧИКОВА Дана 2005 КМС МГФСО, СШОР по СП 83,7571



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКВЫ

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ (женщины, мужчины) 
05-07 апреля 2022, г. Москва, бассейн "ОЦСПАД"

1 / 1
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная
, результаты (SS 2013-17)

Report created:
06.04.2022 10:20:05

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 06 апреля 2022 10:00

Рефери Митева Юлия ЮМ, ОЦСПАД
Ассистент рефери Бурдынюк Оксана СШОР-2
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 93,6000 93,6000
ЖЕЛЕЗОВА Кристина 2004 МС САЛИКОВА Вероника 2006 МС
КОЛЕСНИКОВА Нина 2006 МС СТЕННИКОВА Мария 2006 МС
КОСЫРЕВА Карина 2004 МС ТРУХИНА Виталия 2003 МС
КРЮКОВА Анастасия 2006 МС ШАПИРО Ирина 2003 МС
МИЛОВА Славяна 2005 МС ТРУБИНОВА Анастасия 2001 МС R
ШТЕПА Полина 2007 МС ПОЛЯНСКАЯ Полина 1996 МС R

2 МГФСО, СШОР по СП 92,1333 92,1333
БОБКОВА Милана 2006 МС МЕЛЬКОМОВА Карина 2003 МС
ГЕРБЕР Алина 2001 МС ПОДНЕБЕСНАЯ Мария 2006 МС
ГЕРБЕР Кристина 2001 МС ФЁДОРОВА Светлана 2002 МС
ЕМЕЛЬЯНОВА Дарья 2006 МС ШОНИЯ Мариза 2004 МС
КРИЦКАЯ Ольга 2002 МС ГОРДЕЕВА Анна 2002 МС R
КУЛИКОВА Софья 2004 МС ЧУЙКОВА Мария 2005 МС R

3 СШОР-2 Москомспорта 90,9000 90,9000
АЛЕКСЕЕНКО Стефания 2005 КМС КЛЯРИТСКАЯ Полина 2005 КМС
АЛЕКСИНА Анна 2005 КМС МАТЯЖ Софья 2005 КМС
БУРИХИНА Полина 2006 КМС ШЕРЕР Александра 2006 КМС
ГРУНИЧЕВА Полина 2006 КМС ЩЕРБИНА Юлия 2006 КМС
ГУБИНА Александра 2006 КМС КУЛЕШОВА Полина 2006 КМС R
ИВАНОВА Юлия 2006 КМС ЯКОВЛЕВА Полина 2006 КМС R

4 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 90,5333 90,5333
ЕВДОКИМОВА Светлана 2006 КМС ФЕДОСЕЕВА Елизавета 2006 КМС
ЕФИМОВА Анастасия 2007 КМС ЩЕРБИНИНА Мария 2006 КМС
ЖУРАВЫХ Олеся 2007 КМС АНИСИМОВА Александра 2003 МС R
МЕЩЕРЯКОВА Елизавета 2007 КМС ГОРОДЕЦКАЯ Кристина 2005 МС R
РУЛЕВА Софья 2007 КМС КРУТЬКО Екатерина 2003 МС R
СЕВОСТЬЯНОВА Наталья 2006 МС МИЛОВА Елизавета 2003 МС R



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКВЫ

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ (женщины, мужчины) 
05-07 апреля 2022, г. Москва, бассейн "ОЦСПАД"

1 / 1
ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, ТЕХНИЧЕСКИЙ Дуэт
, результаты (SS 2013-17)

Report created:
07.04.2022 11:19:45

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 06 апреля 18:00

Рефери Митева Юлия ЮМ, ОЦСПАД
Ассистент рефери Кудряшова Юлия МГФСО, СШОР
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 89,7620
ШИЛКИНА Екатерина 2000 МС ХУДЯКОВА Ксения 2002 МС R
ЭЛИАСЯН Кристина 2005 МС

2 МГФСО, СШОР по СП 88,3746
МЕЛЬКОМОВА Карина 2003 МС БУДНИКОВА Арианна 2005 1 R
ШОНИЯ Мариза 2004 МС

3 МГФСО, СШОР по СП 87,7212
БОБКОВА Милана 2006 МС СТЕПАНКО Карина 2005 КМС R
ПОДНЕБЕСНАЯ Мария 2006 МС

4 СШОР-7 Москомспорта 85,4356
АБДРАХМАНОВА Виктори2007 КМС ТАШКИНА Арина 2007 КМС R
КОВАЛЕВА Светлана 2007 КМС

5 СШОР-2 Москомспорта 85,2598
АЛЕКСИНА Анна 2005 КМС СТЕПАНЯН Яна 2006 КМС R
БЕЛЕНКОВА Василиса 2005 КМС

6 МГФСО, СШОР по СП 84,9770
НЕСМЕЯНОВА Любовь 2005 МС БРАЖЕНКО Дарья 2007 КМС R
ПИНКУС Виктория 2006 МС

7 Лига синхронного плавания -2 82,1454
АРБУЗОВА Полина 2006 I ИГНАТОВА Полина 2006 I R
СОКОЛОВА Юлия 2005 I

8 ЦОиС Москва-98 81,8538
ЗАРБАБЯН Майя 2006 I ДРОГАЛИНА Полина 2007 I R
ЭДЕЛЬБИЕВА Лилиана 2006 МС



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКВЫ

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ (женщины, мужчины) 
05-07 апреля 2022, г. Москва, бассейн "ОЦСПАД"

1 / 2
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт Произвольный
, результаты (SS 2013-17)

Report created:
07.04.2022 10:56:55

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ ПРОИЗВОЛЬНЫЙ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 07 апреля 2022  10:00

Рефери Митева Юлия ЮМ, ОЦСПАД
Ассистент рефери Нигматулина Татьяна МГФСО, СШОР
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 МГФСО, СШОР по СП 92,5667 92,5667
БОБКОВА Милана 2006 МС ЧУЙКОВА Мария 2004 МС R
ПОДНЕБЕСНАЯ Мария 2006 МС

2 ЮМ, СШОР "Труд" 91,1333 91,1333
АЛИХАНЯН Элена 2005 МС ЩЕКАНОВА Мария 2006 МС
ЛУНЕВА Екатерина 2006 МС

3 ЮМ, СШОР "Труд" 90,9000 90,9000
ВРОНСКАЯ Варвара 2006 КМС РОМАНОВА Анастасия 2006 КМС R
ПУГАЧЕВА Вероника 2006 КМС

4 СШОР-2 Москомспорта 88,8000 88,8000
КЛЯРИТСКАЯ Полина 2005 КМС ЖИРОВА Варвара 2006 КМС R
МАТЯЖ Софья 2005 КМС

5 СШОР-7 Москомспорта 88,6333 88,6333
АБДРАХМАНОВА Виктори2007 КМС ТАШКИНА Арина 2007 КМС R
КОВАЛЕВА Светлана 2007 КМС

6 МГФСО, СШОР по СП 88,2000 88,2000
АРСЕНТЬЕВА Стефания 2006 МС МАЩАЛКИНА Татьяна 2007 МС R
БАВШИНА Каролина 2007 МС

7 МГФСО, СШОР по СП 88,1333 88,1333
НЕСМЕЯНОВА Любовь 2005 МС ГРИТЧИНА Юлия 2004 МС R
ПИНКУС Виктория 2006 МС

8 Лига синхронного плавания -1 86,9000 86,9000
БОРИСОВА Василиса 2205 КМС ШЕВАРЕВА Кристина 2004 КМС R
МИХАЙЛОВА София 2003 КМС

9 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 86,7000 86,7000
БУГРОВА Вероника 2007 КМС БЕЗДУДНАЯ Маргарита 2007 КМС R
ЧЕРЕМИСИНА Дарья 2007 КМС

10 Лига синхронного плавания -2 85,8667 85,8667
АРБУЗОВА Полина 2006 I ИГНАТОВА Полина 2006 I R
СОКОЛОВА Юлия 2005 I

11 Лига синхронного плавания -1 85,1667 85,1667
КОРОБКИНА Софья 2007 I БУМАРСКОВА Ярослава 2006 I R
ОБУЩЕНКО Мария 2007 КМС

12 Сборная команда ЛАСП 84,4667 84,4667
САВКО София 2004 КМС ГОРЕНКОВА Елизавета 2005 I R
ШАТАЛОВА Виктория 2004 I

13 ЦОиС Москва-98 82,4000 82,4000
ЗАРБАБЯН Майя 2006 I ДРОГАЛИНА Полина 2007 I R
ЭДЕЛЬБИЕВА Лилиана 2006 МС



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКВЫ

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ (женщины, мужчины) 
05-07 апреля 2022, г. Москва, бассейн "ОЦСПАД"

1 / 1
ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, ТЕХНИЧЕСКАЯ Группа
, результаты (SS 2013-17)

Report created:
07.04.2022 19:24:32

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
ТЕХНИЧЕСКАЯ ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 07 апреля 2022 19:00

Рефери Митева Юлия ЮМ, ОЦСПАД
Ассистент рефери Федорова Мария МГФСО, СШОР по СП
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 ЮМ, СШОР "Труд" 90,7742
БЕЛЯКОВА Вероника 2006 МС ПОДЛЕСНАЯ Софья 2004 МС
БОРОДИНА Ульяна 2004 МС ФИГОЛЬ Елизавета 2005 МС
ЗАХАРОВА Алена 2004 МС ЗАХАРЧУК Ангелина 2005 МС R
МАТВЕЕВА Анастасия 2006 МС РОМАШЕВА Кристина 2004 R
ПАВЛОВА Дарья 2004 МС ТРЕГУБ Анастасия 2005 МС R
ПОДЛЕСНАЯ Дарья 2004 МС ТУГОВА Анна 2005 МС R

2 ЮМ, СШОР "Труд" 88,3135
ВРОНСКАЯ Варвара 2006 КМС РОМАНОВА Анастасия 2006 КМС
ЛОЗАНОВА Даниэла 2005 МС ЩЕКАНОВА Мария 2006 МС
ЛУНЕВА Екатерина 2006 МС БЫКОВА Ангелина 2005 МС R
ЛУЧИНА Ярослава 2005 МС МИЛОВАНОВА Ольга 2004 МС R
ПИЧУГИНА Мария 2006 МС УСАНОВА Дарья 2007 КМС R
ПУГАЧЕВА Вероника 2006 КМС ЧЕКОЛАЕВА Анастасия 2004 МС R



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКВЫ

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ (женщины, мужчины) 
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Report created:
07.04.2022 17:07:12

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА ПРОИЗВОЛЬНАЯ TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 07 апреля 2022  17:00

Рефери Митева Юлия ЮМ, ОЦСПАД
Ассистент рефери Кудряшов Юлия МГФСО, СШОР по СП
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 92,8667 92,8667
ЕВДОКИМОВА Светлана 2006 КМС ФЕДОСЕЕВА Елизавета 2006 КМС
ЕФИМОВА Анастасия 2007 КМС ЩЕРБИНИНА Мария 2006 КМС
ЖУРАВЫХ Олеся 2007 КМС ОНИЩЕНКО Варвара 2005 МС R
МЕЩЕРЯКОВА Елизавета 2007 КМС ПЕТРУХИНА Мария 2005 МС R
РУЛЕВА Софья 2007 КМС ПОЖИДАЕВА Евгения 2006 МС R
СЕВОСТЬЯНОВА Наталья 2006 МС СМИРНОВА Анна 2003 МС R

2 Лига синхронного плавания -1 90,4000 90,4000
БОРИСОВА Василиса 2005 КМС ШУБЕРТ Екатерина 2003 КМС
ГЛАЗУНОВА Александра 2006 КМС ЯКИМЦЕВА Полина 1997 МС
КОРОТУН Вероника 2007 КМС ВЫБЫВАНЕЦ Диана 2004 КМС R
МИХАЙЛОВА София 2003 КМС КОРОБКИНА Софья 2007 I R
ОБУЩЕНКО Мария 2007 КМС ЧУЛЮКОВА Ксения 2004 КМС R
ШЕПЕЛЬ Анастасия 1991 КМС ЧУРИКОВА Анна 2006 I R

3 Сборная команда ЛАСП 90,2333 90,2333
БАШЛЫКОВА Аглая 2006 КМС ПОЗЕН Екатерина 2006 КМС
БЕЛОУСОВА Елизавета 2007 КМС САВКО София 2004 КМС
ГАЛЕНКОВА Елена 2005 МС ТАРАСОВА Екатерина 2003 I R
ГОРХ София 2006 КМС ШАТАЛОВА Виктория 2004 I R
ГУЩИНА Ирина 2006 КМС КРЕЧЕТОВА Софья 2006 КМС R
ПЕСКОВАЦКОВА Елизаве 2003 МС ПРОХОРОВА Анастасия 2005 I R
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Report created:
06.04.2022 10:20:05

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 06 апреля 2022 10:00

Рефери Митева Юлия ЮМ, ОЦСПАД
Ассистент рефери Бурдынюк Оксана СШОР-2
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 93,6000 93,6000
ЖЕЛЕЗОВА Кристина 2004 МС САЛИКОВА Вероника 2006 МС
КОЛЕСНИКОВА Нина 2006 МС СТЕННИКОВА Мария 2006 МС
КОСЫРЕВА Карина 2004 МС ТРУХИНА Виталия 2003 МС
КРЮКОВА Анастасия 2006 МС ШАПИРО Ирина 2003 МС
МИЛОВА Славяна 2005 МС ТРУБИНОВА Анастасия 2001 МС R
ШТЕПА Полина 2007 МС ПОЛЯНСКАЯ Полина 1996 МС R

2 МГФСО, СШОР по СП 92,1333 92,1333
БОБКОВА Милана 2006 МС МЕЛЬКОМОВА Карина 2003 МС
ГЕРБЕР Алина 2001 МС ПОДНЕБЕСНАЯ Мария 2006 МС
ГЕРБЕР Кристина 2001 МС ФЁДОРОВА Светлана 2002 МС
ЕМЕЛЬЯНОВА Дарья 2006 МС ШОНИЯ Мариза 2004 МС
КРИЦКАЯ Ольга 2002 МС ГОРДЕЕВА Анна 2002 МС R
КУЛИКОВА Софья 2004 МС ЧУЙКОВА Мария 2005 МС R

3 СШОР-2 Москомспорта 90,9000 90,9000
АЛЕКСЕЕНКО Стефания 2005 КМС КЛЯРИТСКАЯ Полина 2005 КМС
АЛЕКСИНА Анна 2005 КМС МАТЯЖ Софья 2005 КМС
БУРИХИНА Полина 2006 КМС ШЕРЕР Александра 2006 КМС
ГРУНИЧЕВА Полина 2006 КМС ЩЕРБИНА Юлия 2006 КМС
ГУБИНА Александра 2006 КМС КУЛЕШОВА Полина 2006 КМС R
ИВАНОВА Юлия 2006 КМС ЯКОВЛЕВА Полина 2006 КМС R

4 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 90,5333 90,5333
ЕВДОКИМОВА Светлана 2006 КМС ФЕДОСЕЕВА Елизавета 2006 КМС
ЕФИМОВА Анастасия 2007 КМС ЩЕРБИНИНА Мария 2006 КМС
ЖУРАВЫХ Олеся 2007 КМС АНИСИМОВА Александра 2003 МС R
МЕЩЕРЯКОВА Елизавета 2007 КМС ГОРОДЕЦКАЯ Кристина 2005 МС R
РУЛЕВА Софья 2007 КМС КРУТЬКО Екатерина 2003 МС R
СЕВОСТЬЯНОВА Наталья 2006 МС МИЛОВА Елизавета 2003 МС R
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Report created:
07.04.2022 19:31:22

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
АКРОБАТИЧЕСКАЯ ГРУППА HIGHLIGHT
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 07 апреля 2022 19:00

Рефери Митева Юлия ЮМ, ОЦСПАД
Ассистент рефери Нодия Нино МГФСО, СШОР по СП
Главный секретарь Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Шестакович Юлия ЮМ, Труд 1 Понкраторва Светлана ЮМ, ОЦС 1 Литвинова Дарья Лига СП
2 Васильева ЕкатеринаЮМ, ОЦС 2 Шилкина Екатерина МГФСО, Ц 2 Сафонова ТатьянаЮМ, Труд
3 Нигматулина Татьяна МГФСО, С 3 Казимова Кристина ЮМ, СКИФ 3 Худякова Ксения МГФСО, ЦМК
4 Подзина Маргриета Лига СП 4 Литвинова Дарья Лига СП 4 Кудряшова Юлия МГФСО, СШОР
5 Рогачева Екатерина СШОР-2 5 Таболина Анастасия МГФСО, С 5 Феофанова МариЮМ, СКИФЫ

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 МГФСО, СШОР по СП 93,1000
БОБКОВА Милана 2006 МС МЕЛЬКОМОВА Карина 2003 МС
ГЕРБЕР Алина 2001 МС ПОДНЕБЕСНАЯ Мария 2006 МС
ГЕРБЕР Кристина 2001 МС ФЁДОРОВА Светлана 2002 МС
ЕМЕЛЬЯНОВА Дарья 2006 МС ШОНИЯ Мариза 2004 МС
КРИЦКАЯ Ольга 2002 МС ЧУЙКОВА Мария 2005 МС R
КУЛИКОВА Софья 2004 МС СЕРГЕЕВА Елизавета 2001 МС R

E 9,3 9,3 9,3 9,3 9,3 27,9000
AI 9,3 9,3 9,2 9,3 9,4 37,2000
D 9,3 9,3 9,2 9,4 9,4 28,0000
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